FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 078/2025

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA Nº 078/2025

A PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL
DE PEDRA GRANDE/RN, no uso de suas atribuições legais,  em
conformidade com a Lei Nº 405/2017 e suas alterações.

RESOLVE:
Art. 1º- Nomear a Senhora Micarla Morais de Souza , brasileira,
casada, inscrito no CPF/MF sob o nº *****.504-56,  para exercer o
cargo de Assesor Parlamentar, desta Câmara Municipal.

Art. 2º- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos à data de 01 de outubro de 2025.

                                                                       Pedra Grande/RN, em
07 de outubro de 2025.

FLAVIA LIMA DE OLIVEIRA ARAÚJO
Presidente da  Câmara  Municipal de Pedra Grande

Publicado por: FLAVIA LIMA DE OLIVEIRA ARAUJO
Código Identificador: 30413214

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/10/2025.
EDIÇÃO 2255. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br